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Emmanuel Gono lånas ut över 2026 
AIK Fotboll är överens med IK Oddevold om en utlåning av Emmanuel 
Gono. Den liberianskfödda anfallaren anslöt till AIK under 2024 och 
har hittills spelat tre tävlingsmatcher i den svartgula tröjan. Lånet 
gäller fram till den 31 december 2026 och det finns även en köpoption 
i avtalet mellan klubbarna. 

– Vi är nöjda med överenskommelsen med IK Oddevold om utlåningen 
av Emmanuel över säsongen 2026. Vi är säkra på att tiden i Superettan 
kommer göra honom gott och vi ser fram emot att följa hans utveckling, 
säger AIK Fotbolls rekryteringschef, Miika Takkula. 

För en längre faktapresentation av Emmanuel Gono, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande.  

 
 
För mer information, kontakta: 
Miika Takkula  
Rekryteringschef, AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
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Fakta: Emmanuel Gono 

20-årige Emmanuel Gono föddes den 29 oktober 2005 i Liberia. Hans 
fotbollsuppfostran kom i bland annat klubbar som Muscat FC från 
Liberia, och FC Kallon från Sierra Leone. 

Den 9 januari 2024 kommunicerade AIK Fotboll att Gono kommer 
provspela för klubben under försäsongen, och han medverkade därmed 
på de träningslägren som hölls i Portugal och Spanien. Han första 
minuter i den svartgula tröjan kom i träningsmatchen på Grimsta IP mot 
IF Brommapojkarna den 27 januari 2024, när han i matchminut 61 byttes 
i stället för tvåmålsskytten Jonah Kusi-Asare. 

Hans debut i tävlingssammanhang kom i den åttonde omgången av 
Allsvenskan 2024. Gono fick inleda matchen från bänken och såg på 
när motståndet för dagen, IK Sirius, klev upp i en tremålsledning i den 
63:e matchminuten på nationalarenan. AIK hade en tuff match och när 
klubbens dåvarande tränare, Henning Berg, jagade mål så valde han att 
byta in Gono när det återstod 23 minuter av ordinarie speltid. AIK kom 
inte närmare än att Bersant Celina reducerade till 1–3 på tilläggstid. Det 
blev inga fler framträdanden för den långe anfallaren under 2024. 

Emmanuel fick en del speltid under försäsongens träningsmatcher som 
spelades inför tävlingssäsongen 2025, där han bland annat avgjorde 
träningsmatchen mot Molde FK i Benidorm med matchens enda mål (1–
0). Han skulle sedan få göra två kortare inhopp i Svenska cupens 
gruppspel 2024/2025 när han hoppade in i slutet både mot Degerfors IF 
på hemmaplan (1–1) och Trelleborgs FF på bortaplan (1–1). 

Den 3 mars 2025 meddelade AIK Fotboll att man kommit överens med 
Emmanuel om en förlängning av avtalet, i samband med det nya avtalet 
stod det även klart att anfallaren lånas ut till norska IK Start över 
säsongen 2025. Debuten i den norska andraligan kom den 5 april när IK 
Start besegrade Skeid på bortaplan (1–3) inför 1 218 åskådare. Gono 
inledde matchen på bänken men fick äntra planen med en minut kvar av 
ordinarie speltid. I efterföljande omgång var man tillbaka på hemmaplan 
när IL Hödd kom på besök till Sparebanken Sör Arena. Även denna gång 
fick Gono inleda matchen på bänken. IK Start hade en tuff första halvlek 
och när det var dags för halvtidsvila så kunde man konstatera att 
bortalaget hade en tvåmålsledning. Den reslige anfallaren fick chansen 
direkt efter paus, och det dröjde inte längre än sex minuter innan han 
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satte dit reduceringen – assisterad av den tidigare AIK:aren Tom 
Strannegård. Trots Gonos tidiga reducering i den andra halvleken så 
lyckades hemmalaget inte hitta fram till en kvittering och när domare 
Hauge blåste av matchen så stod det klart att gästerna gick vinnande ur 
mötet (1–2). Det blev sammanlagt 14 tävlingsmatcher och två mål för 
Gono under säsongen 2025. 
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